
۱۰ راهکار برای خانواده موفق
سرهنگ کبری خسروی

۱- با مطالعه كتاب‌های مربوط به انتخاب همسر، آيين همسردارى، 
مهارت‌های زناشویی، چگونگى ايجاد ارتباط با ديگران و نيز شركت در جلسه 

‏هاى آموزش خانواده دانش و مهارت خود را در اين زمينه افزايش دهيد.
۲- با همدلى، همفكرى، همكارى و مشورت با يكديگر درباره مسائل مختلف 

ميان اعضاى خانواده روابط سالم پديد آوريد.
۳- هر يك از زوجين ديگرى را نزديك‏ترين و محرم‏ترين فرد بداند و او را 

نيمه تن، حامى و پشتيبان خود تلقى كند.
۴- با يادگيرى مهارت‏هاى ارتباطى نظير فعالانه به حرف‏هاى يكديگر گوش 
كردن، احترام به نظرها و عقايد يكديگر و تشريك مساعى و مشورت كردن 

روابط خود را بهبود بخشيد.
۵- بكوشيد، با ايجاد كانونى گرم و صميمى، تمام اعضاى خانواده به ويژه زن 

و شوهر مسئوليت رسيدن به تفاهم را پذيرا شوند.
۶- هنگام اختلاف نظر يا سوء تفاهم، به جاى سرزنش كردن يكديگر يا تفسير 
نادرست، به شناسايى مساله و يافتن راه حل آن بپردازيد و در صورت لزوم 

كمك و مشاوره افراد با تجربه و متخصص را جلب كنيد.
۷- براى رسيدن به امنيت روانى و عاطفى، پذيرش، سعه صدر، انصاف و 

اعتماد متقابل را اصل اول قرار دهيد.
۸- در صورت به وجود آمدن هر گونه سوء تفاهم و سوء برداشت، در نخستين 

فرصت ممكن به حل و فصل آن بپردازيد.
۹- به هر طريق ممكن رفتارهاى مطلوب همسرتان را مورد توجه و تاييد قرار 

دهيد؛ به گونه‏اى كه همسرتان بفهمد برايش ارزش قائل هستيد.
۱۰- تشويق و تاييد و بيان نكات مثبت‏به طور آشكار يا در جمع باشد و تذكر 

نكات منفى و انتقاد به طور محرمانه و در تنهايى صورت گيرد.
* مشاور و معاونت اجتماعی کلانتری ۱۱۰ شهدا تهران

تشریح جزئیات اشتغال‌زایی زنان زندانی دارای رأی 
باز در پایتخت

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران جزییات طرح اشتغال زنان 
زندانی دارای رأی باز را تشریح کرد و گفت: در حال حاضر ۲۳۰ نفر از 
زنان زندانی در تهران در۱۰۰ مجموعه کوثر شهرداری تهران مشغول کار و 

ساماندهی شدند و به کانون خانواده بازگشتند.
مریم اردبیلی در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد آخرین اقدامات شهرداری تهران 
برای توانمندسازی زنان زندانی با بیان اینکه شهرداری چندی پیش در قالب 
طرحی با زندان زنان استان تهران شرایطی را برای آزادسازی مادران زندانی 
جرایم غیرعمد فراهم کرد، گفت: بر این اساس در مراسمی با کم‌کهای 
خیرین، کم‌کهای مردمی جمع شد و اتفاق خوبی در مورد آزادسازی زندانیان 
انجام شد؛ اما در این میان زنان زندانی داشتیم که جرایمشان غیرعمد نبود 
و شرایط آزادسازی نداشتند؛ ولی لازم بود که به خانواده برگردند تا خانواده 
از هم پاشیده نشود.وی با بیان اینکه دیدگاه ما این است که مادر نباید در 
زندان بماند، افزود: با شرایطی که قوه قضاییه در مورد رأی باز شدن به شرط 
اشتغال فراهم کرد، همکاری خوب فی مابین ما و قوه قضاییه و زندان زنان 
ایجاد شد؛ به گونه‌ای که تعدادی از زنان زندانی به شرط )اشتغال( به ما ارجاع 
داده شدند که البته این کار نیازمند چارچوب بندی بود و در نهایت اطمینان 
پیدا کردیم که این هم افزایی قابل انجام شده است و بر همین اساس تفاهمی 

با مجموعه زندان استان تهران امضاء شد.
مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران با بیان اینکه بر این اساس 
زنان زندانی که شرایط رأی باز شدن داشته باشند با حکم قاضی زندان 
به شهرداری تهران ارجاع داده م‌یشوند، گفت: بعد از ارجاع از این افراد 
مشاورهای روانشناسی، اشتغال و... اخذ م‌یشود و مهارت، علاقمندی و 
ویژگ‌یهای فردی وی احصا م‌یشود و از بین ۱۰۰ مجموعه کوثر، فضایی 
برای همکاری با این افراد ایجاد شده است.وی با بیان اینکه حقوق این افراد 
بر اساس قانون کار و بیمه آنها نیز از سوی سازمان زندان‌ها پرداخت خواهد 
شد، گفت: این افراد بعد از پایان ساعت کار نزد خانواده باز م‌یگردند و این 
فضا تا زمانی که حسن رفتار داشته باشند امکان ادامه دارد و ما افرادی داریم 
که در حال گذراندن دوره حبس خود هستند و شرایط برای آنها کاملا 
طبیعی است و در بین زنان دیگر مشغول کار هستند و تجربه معاش حلال و 
برگشت پذیری به خانواده خواهند داشت.اردبیلی با تأیکد بر اینکه امید است 
با همکاری سایر شهردار‌یهای کلانشهرها به نقطه‌ای برسیم که زنان کمتری 
زندانی باشند، افزود: در حال حاضر ۲۳۰ نفر از زنان زندانی در تهران به این 

مدل ساماندهی شدند و به کانون خانواده بازگشتند.

ادارات و مدارس تهران امروز تعطیل شد
استاندار تهران اعلام کرد که همه مدارس، ادارات، بان‌کها و دانشگاه‌ها در 
استان تهران امروز شنبه ۲۰ بهمن تعطیل است. به گزارش ایرنا، محمدصادق 
معتمدیان عصر جمعه در حاشیه جلسه مدیریت بحران اظهار داشت: بر 
اساس گزارش‌های هواشناسی مبنی بر کاهش قابل توجه دمای هوا همه 
ادارات، موسسات دلتی و خصوصی، مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، 

بان‌کها و شهردار‌یها فردا تعطیل است.
استاندار تهران به مردم توصیه کرد: با توجه به یخبندان و وضعیت نامناسب 
راه‌های کوهستانی از تردد و حمل و نقل و انجام سفرهای غیرضروری به ویژه 

به شمال کشور خودداری کنند.

نگاه

خانواده

رویداد

آماده‌باش پایگاه‌های امدادونجات
و تیم‌های واکنش سریع هلال احمر

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر گفت: 
همه پایگاه‌های امدادونجات، پست‌های موقت و تیم‌های 
واکنش سریع در وضعیت آماده‌باش عملیاتی قرار دارند.

 بابک محمودی، رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر گفت: همه پایگاه‌های امدادونجات، پست‌های 
موقت و تیم‌های واکنش سریع در گردنه‌های برف‌گیر 
در وضعیت آماده‌باش عملیاتی قرار دارند و آماده 

خدمت‌رسانی به هموطنان هستند.
وی افزود: از روز ۱۸ بهمن تا صبح روز نوزدهم 
بهمن‌ماه ۱۴۰۳، نجاتگران هلال احمر در ۱۵ استان 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، اصفهان، 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، زنجان، قزوین، کردستان، 
کرمانشاه، لرستان، مازندران، مرکزی، همدان و سمنان به 
۳ هزار و ۹۰۰ نفر از هم‌وطنان‌مان خدمات امدادونجات 
ارائه داده‌اند.وی با اشاره به ۱۰۸ منطقه عملیاتی گفت: ۲ 
هزار و ۶۹۴ نفر در قالب ۹۶۰ دستگاه خودرو گرفتار شده 
در برف و کولاک توسط نجاتگران هلال‌احمر رهاسازی 
شدند که در این عملیات به ۸۵۷ نفر از سرنشینان 
خودرو‌ها اسکان اضطراری داده شد.رئیس سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر اظهار داشت: در این 
بازه زمانی ۳۶۴ نفر از سرنشینان خودرو‌های گرفتار در 
برف و کولاک از اقلام غذایی و ۱۱۱ نفر از اقلام زیستی 

بهره‌مند شدند.

مقاوم‌سازی و ایمن‌سازی ۶۶ پل 
در تهران

رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از 
انجام اقدامات برای مقاوم‌سازی و ایمن‌سازی ۶۶ پل در 

پایتخت خبر داد.
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران، در گفتگو با مهر درباره اهمیت مقاوم‌سازی 
پل‌های شهری در برابر زلزله یا شرایط بحرانی اظهار کرد: 
در شهر تهران، ۶۶ پل برای مقاوم‌سازی و ایمن‌سازی 
هدف‌گذاری شده است. این پل‌ها بخش‌های شریانی 
شهر را به هم متصل مک‌ینند، به طوری که بسته شدن 
آن‌ها در شرایط اضطراری م‌یتواند خطرات زیادی به 
همراه داشته باشد. وی افزود: اگر یکی از این پل‌ها در 
هنگام زلزله یا بحران‌های دیگر دچار آسیب شود، علاوه 
بر به خطر افتادن جان افراد، خسارت‌های مالی زیادی نیز 
به بار خواهد آمد. این پل‌ها از راه‌های مهم شهر هستند 
و بسته شدنشان م‌یتواند ارتباط بین بخش‌های مختلف 
شهری را مختل کند.نصیری گفت: تا قبل از سال ۱۴۰۰، 
سالانه تنها کی پل مقاوم‌سازی م‌یشد. اما در سال 
۱۴۰۲، در یک تغییر چشمگیر، ۱۱ پل در طول کی 
سال مقاوم‌سازی شدند. جالب‌تر اینکه در حال حاضر، در 
سال ۱۴۰۳، ۱۰ پروژه مقاوم‌سازی پل در دست اجر. بود 
در واقع، تنها در دو سال اخیر، ۲۱ پل در حال تعیین 
تکلیف و مقاوم‌سازی هستند که نشان از توجه ویژه به 

این موضوع دارد.

هلال احمر

مدیریت بحران
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رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت با بیان اینکه 
سالانه در جهان ٨.۵ میلیون نفر به 
دلیل مصرف دخانیات و یک میلیون 
و ٣۰۰ هزار نفر فقط در مواجهه با دود 
دخانیات جان خود را از دست می 
دهند، گفت: این آمار در کشورما ۵۰ 
هزار و ۵۰۰ نفر در سال است و بالغ 
بر ۵۰ هزار میلیارد تومان بار مالی به 

کشور تحمیل می‌کند.
به گزارش ایسنا، بهزاد ول‌یزاده در کارگروه 
کنترل دخانیات استان خراسان رضوی با 
اشاره به تنوع محصولات دخانی، تغییر 
روند و شکل مصرف این مواد و ارزیابی 
صنعت دخانیات از ایران به عنوان کی 
کشور مستعد برای فعالیت‌های اقتصادی 

یاد کرد. 
وی بر ضرورت تشیکل ساختار قوی و 
قوانین جامع در مبارزه با دخانیات تأیکد 
و خاطر نشان کرد: در جامعه ما ١۴ درصد 
مردم مصرف کننده مواد دخانی هستند و 
١۴هزار میلیارد تومان بار مالی ناشی از 
مصرف دخانیات در حوزه سلامت از جیب 
مردم پرداخت م‌یشود که سنگین‌ترین 
هزینه‌ها را بیماری سرطان به بخش 

سلامت کشور تحمیل می کند.
وی ضمن تقدیر از عملکرد موفق دانشگاه 

علوم پزشیک مشهد در اجرای مؤثر قانون 
کنترل و مبارزه با دخانیات و با اشاره به 
اینکه منع مصرف دخانیات در شهرهای 
مذهبی مکه و مدینه ثبت جهانی شده 
است، ابراز امیدواری کرد، مشهد مقدس 
بتواند سومین شهر مذهبی بدون دخانیات 

در مجامع بین‌المللی باشد.
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در ادامه دکتر 
مهدی قلیان - معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشیک مشهد نیز در این نشست با 
انتقاد از ترویج فرهنگ مصرف دخانیات در 
اماکن تفریحی و تفرجگاه‌ها با عنوان احیا و 

باز طراحی سنتی گفت: برای ریشه کنی و 
کاهش مصرف دخانیات باید همه جانبه و 
جامع به این معضل توجه کنیم تا موضوع 
به حاشیه سوق پیدا نکند و زمینه را برای 
ارتقای رفتار سلامت جامعه و تغییر نگرش 

و آگاهی مردم فراهم کنیم.

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت اعلام کرد

سالانه ۵۰۰۰۰ ایرانی قربانی دخانیات 

سازمان غذا و دارو تاکید کرد

نظارت بر تولید فراورده‌های گوشتی
سرپرست اداره امور فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی با منشأ دامی و 
دریایی سازمان غذا و دارو با اشاره به نظارت‌های سخت‌گیرانه بر فرآیند 
تولید سوسیس و کالباس تاکید کرد که استفاده از مواد اولیه سالم و 

رعایت ضوابط بهداشتی از الزامات تولید این محصولات است.
به گزارش ایلنا، حشمت‌الله رضوی موسوی، با اشاره به اهمیت سلامت فرآورده‌های 
گوشتی، اظهار داشت: سازمان غذا و دارو به‌عنوان متولی نظارت بر تولید محصولات 
غذایی، بر تمامی مراحل تولید سوسیس و کالباس نظارت دارد. کارخانه‌های 
تولیدکننده این فرآورده‌ها موظف‌اند از گوشت سالم و مواد اولیه مجاز استفاده 

کنند و هرگونه تخطی از ضوابط بهداشتی با برخورد قانونی مواجه خواهد شد.
وی در خصوص میزان گوشت استفاده‌شده در محصولات گوشتی افزود: عبارت 
»سوسیس ۹۰ درصد« به این معناست که ۹۰ درصد تریکب این محصول را 
گوشت و ۱۰ درصد آن را سایر تریکبات تشیکل م‌یدهد. همچنین، در تولید 
سوسیس و کالباس از گوشت خالص استفاده م‌یشود، اما در برخی محصولات 
کم‌درصد ممکن است از گوشت جداساز‌یشده مکانیکی نیز استفاده شود که باید 
بر روی برچسب محصول درج گردد. بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، رضوی موسوی 
در پایان تایکد کرد: سازمان غذا و دارو با پایش مستمر و آزمایش‌های کنترل 
یکفی، تلاش مک‌یند از سلامت مصرفک‌نندگان محافظت کند. توصیه ما به مردم 
این است که هنگام خرید این فرآورده‌ها، به نشان سازمان غذا و دارو و اطلاعات 

درج‌شده بر روی بسته‌بندی توجه ویژه داشته باشند.

محل بازديدقيمت پايه )ريال(واحدمقدارشرح کالاشماره مزايده
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مديريت پشتيبانی ساخت و تأمين کالای شرکت ملي نفت ايران در نظر دارد کالای فوق الذکر با جزئيات مندرج در اسناد مزايده را با بهره گيری از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت به 
فروش برساند علاقه مندان به شرکت در مزايده مزبور می بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهی الکترونيکی )توکن( با مراجعه به آدرس : www.setadiran.ir  و يا تماس با مرکز پشتيبانی 

و راهبری سامانه به شماره 1456-021 اقدام نمايند.
1- مهلت بازديد از اقلام مزايده : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 12/01/ 1403 می باشد.
2- مهلت دريافت اسناد مزايده : تا ساعت 16 روز پنج شنبه مورخ 12/02/ 1403 می باشد.

3- مهلت ارائه پيشنهاد : تا ساعت 16 روز يکشنبه مورخ 12/12/ 1403 می باشد.
4- تضمين شرکت در مزايده : معادل پنج درصد قيمت پايه کارشناسی می باشد.

5- زمان و محل گشايش پاکت های پيشنهاد:  ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 12/14/ 1403 - تهران ، خيابان طالقانی، خيابان حافظ، نبش خيابان رودسر، ساختمان مرکزی جديد شرکت 
ملی نفت ايران ، طبقه دوم 

اشخاص و يا مؤسساتی که مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی می باشند حق شرکت در مزايده را ندارند.
) تلفن تماس در تهران :82014862 ، 82014750 و 021-88916396(

روابط عمومی شرکت ملي نفت ايران شناسه آگهی: 1874196       

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرايط ذيل را از طريق مناقصه 
عمومی به پيمانکار واجد شرايط واگذار نمايد .

1-    نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شرکت گاز استان تهران  ) نماينده دستگاه مناقصه گزار : مديريت بهره برداری (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  کد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794
2--  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- اجرای حفرات خالی ، توسعه شبکه ، نصب و جمع آوری انشعابات و تجهيزات ، بازسازی و نوسازی 
شير و شبکه و تاسيسات و رفع نشتی زيرزمينی شهرستان دماوند و توابع .

- مدت اجراء پروژه : 730 ) هفتصد و سی ( روز  تقويمی .
3-   نوع و مبلغ تضمين شرکت در مناقصه مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه شماره 

123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزيران(  به مبلغ 24/113/040/532  ريال 
4-   محل ، زمان و مهلت دريافت اسناد، ارسال اسناد و گشايش پيشنهادها :

4-1- محل اجرا : در سطح شهرستان دماوند و توابع می باشد .
2-4- زمان و محل دريافت اسناد استعلام ارزيابی کيفی و مناقصه از سامانه : از تاريخ 1403/11/21 

تا تاريخ 1403/11/28 و محل آن در سامانه تدارک الکترونيکی دولت )ستاد(  
3-4- مهلت تکميل و بارگذاری اسناد استعلام ارزيابی کيفی ، مناقصه و ساير مدارک درخواستی 
در سامانه : از تاريخ 1403/12/04 تا ساعت 19/00  تاريخ 1403/12/18 و محل آن در سامانه تدارک 

الکترونيکی دولت )ستاد(  
4-4- تاريخ گشايش پاکات ارزيابی کيفی : مواعد مندرج در سامانه تدارک الکترونيکی 
دولت)ستاد( می باشد و محل گشايش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به 

آدرس مندرج در بند يک می باشد .
5-    برآورد اوليه کارفرما : 575/652/026/619 ريال  

6-    شرايط متقاضي : 
- داشتن رتبه 4 تاسيسات تجهيزات يا رتبه 5 نفت و گاز از سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور .

- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مديريت و برنامه ريزي کشور .
- داشتن گواهينامه استاندارد الزامات مديريت کيفيت جوش ذوبی فلزی بر اساس استاندارد ايزو 

2-3834  و يا ارائه مدارک مثبته مربوط به ثبت نام در مراکز معتبر ارائه دهنده گواهينامه .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1876643
   روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

 نوبت اول

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ايران
شرکت گاز استان تهران) سهامی خاص(

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   عليرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شش دانگ يک قطعه زمين مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قريه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو عليزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاريخ انتشار نوبت دوم يکشنبه 1403/12/5

16604 رئيس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

آگهی مزايده عمومی

فراخوان مناقصه عمومی
 ) ارزيابی کیفی فشرده يک مرحله ای(

 به شماره 2003092769000116

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد در اجرای مصوبه هيئت واگذاري و سایر قوانين و مقررات مربوطه، جایگاه  سوخت 
شرکتی شماره )5( اهواز را به شرح جدول زیر از طریق مزایده عرضه و واگذار نماید.  

ارزش پایه )ریال(آدرس جایگاه
شرایط تسویه ثمن معامله

تاریخ برگزاری مزایده درصد حصه 
نقدی

مدت اقساط 
فاصله اقساط )ماه(تعداد اقساط)سال(

اهواز- خزعليه- جنب انبار خرم کوشک- خيابان شهيد 
975.793.350.000502461403/11/30فاضلی- پمپ بنزین خرم کوشک

  »آگهی عرضه عمومی« فوق )نسخه تکميلی( در پایگاه اینترنتي سازمان خصوصي سازي به نشانی    www.ipo.ir )قسمت آگهی  های عرضه - اصل 
44( در دسترس می باشد. 

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

 نوبت دوم

» خلاصه آگهي عرضه عمومی جایگاه سوخت«

» خلاصه آگهي عرضه 
عمومی جایگاه سوخت«

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1874719
م.الف: 3814

روابط عمومي

آگهي فراخوان عمومي ارزیابی کیفی مناقصه گران؛ 

تجدید مناقصه شماره م.ع.پ/1403/023 

به شماره سامانه ستاد 2003091645000136

ل
او

ت 
وب

ن

شرکت پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص( در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی زیر و از طریق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد(، به صورت  فراخوان عمومی ارزیابی کيفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید: 

الف( کليه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهيه فهرست مناقصه گران دارای صلاحيت ، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www. setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترو نيکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند . 

خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کليه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره  تماس  سامانه ستاد  در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 0211456و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها ، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نام / پروفایل تامين کننده/مناقصه گر« موجود است.
ب( نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کيفی جهت انتخاب  مناقصه گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله ای

ج( نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خيابان پاسداران -بالاتر از برج سفيد – خيابان شهيد حجت سوری )نيستان هفتم ( پلاک 11- شرکت 
پایانه های نفتی ایران )سهامی خاص(

د(موضوع مناقصه: پروژه خودکار نمودن )برقی و کنترل از راه دور( شيرهای عملياتی ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی 
ه( شرح مختصرپروژه: هدف از اجرای این پروژه نصب محرک های برقی بر روی ولو های ایستگاه اندازه گيری سایت یک پایانه ميعانات گازی پارس 
جنوبی و ایجاد مقدمات لازم جهت این امر )احداث ساختمان کليدخانه و بروز رسانی شبکه برق نرمال و اضطراری ایستگاه اندازه گيری سایت یک( می 
باشد. کارهای اجرایی پروژه تنها محدود به )و یا شامل تمامی(  پارامترهای مطرح شده در قسمت »شرح کارهای اجرایی«نبوده و شامل تمام مواردی 

خواهد بود که منجر به تکميل و انجام پروژه گردد.
و( نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار، تضمين انجام تعهدات و حسن انجام کار:  ارائه تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
829ر399ر499ر4 ریال حسب آئين نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هيأت محترم وزیران و همچنين تضمين انجام تعهدات در 
صورت برنده شدن به ميزان ده درصد نرخ پيشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تضامين  صادره می بایست مطابق فرمت های نمونه پيوست آئين نامه مذکور 
ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضامينی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هيچ گونه مسئوليت و تعهدی در این خصوص، نخواهد داشت. 

شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به ميزان ده درصد از هر صورت وضعيت مناقصه گر برنده به عنوان تضمين حسن انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجراي خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجراي خدمات موضوع مناقصه در پایانه ميعانات گازی پارس جنوبی واقع در 
عسلویه  و مدت انجام قرارداد 15 )پانزده( ماه شمسی  و دوره نگهداری به ميزان  12 )دوازده( ماه  شمسی می باشد . برآورد مناقصه گزار برابر با 

584ر996ر987ر89  )هشتاد و نه ميليارد و نهصد و هشتاد و هفت ميليون و نهصد و نود و شش هزار و پانصد و هشتاد و چهار( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پيشنهاد: مدت اعتبار پيشنهاد مالی  از تاریخ ارائه پيشنهاد به مدت 180 روز می باشد .

ط( گواهی هاو مدارک مورد نياز:
 1(گواهينامه صلاحيت پيمانکاری پایه 5 در رشته نفت و گاز و  پایه 5 در رشته ابنيه از سازمان برنامه و بودجه کشور.

2( دارا بودن شخصيت حقوقي.
3( ارائه گواهی نامه تایيد صلاحيت پيمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمان عقد قرارداد با مناقصه گر برنده الزامی می باشد.

4( ارائه  شناسه ملی حسب  ماده 16 آیين نامه اختصاص شناسه  ملی به کليه اشخاص حقوقی ایرانی. 
5( ارائه تصویر مصدق  کد اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا

    ی-زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کيفی: 
1- با عنایت به ابلاغيه شماره 1/140935 مورخ 1399/05/11 دبير محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( و تاکيد موکد بر الزام 
بکارگيری امضای الکترونيکی اسناد پاکت های )ب( و )ج( و عدم پذیرش نسخ فيزیکی واسناد فاقد امضای الکترونيکی )دارای مهرگرم( ، کليه مناقصه 
گران موظف می باشند تمامی اسناد پاکت های )ب( و)ج(مناقصه را با امضاء الکترونيکی ودر موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سيستم سامانه ستاد 

بارگذاری نمایند در غير اینصورت مناقصه گزار از پذیرش نسخه فيزیکی اسناد پيش گفته معذور خواهد بود.  
2- کليه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به مدت 7 روز  از  زمان درج آگهی  نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معيارها و جداول ارزیابي کيفي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام و ظرف مهلت 14 روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن  تکميل، مهر و امضاي آن 
ها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهينامه هاي ذکر شده در آگهي نسبت به تغذیه اسناد پيش گفته در سامانه تدارکات 

 ،WWW. SHANA. IR   الکترونيکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. همچنين مناقصه گران مي توانند جهت رویت آگهي به سایت هاي
  HTTP://IETS.MPORG.IR و WWW.IOTCO.IR مراجعه نمایند.

3-مناقصه گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات  و آیين نامه های اجرایی آن مختار خواهد بود.    
شناسه آگهی: 1878299

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

شرکت ملي نفت ایران
شرکت پایانه هاي نفتي ایران )سهامي خاص(

م
دو

ت  
وب

ن

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی
نظر به درخواست آقای احد سماورچی کاشانی بوکالت از طرف آقای ایرج 
مظلومی مالک ششدانگ کی قطعه مشجر پلاک 637 فرعی و مالک دو دانگ 
و نیم مشاع از ششدانگ کی قطعه مشجر پلاک 815 فرعی از 160 اصلی واقع 
در قریه مایان علیا بخش شش مشهد مبنی برصدور سند مالیکت کاداستری 
پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه‌های ثبتی و به استناد ماده 
18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت 
از عملیات اجرائی سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور، نماینده و نقشه بردار 
این اداره در روز سه شنبه تاریخ 1403/11/23 ساعت 9/30 صبح جهت معاینه 
محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور خواهند یافت لذا بموجب 
این آگهی از مالیکن مشاعی و مجاورین پلاک فوق‌الذکر دعوت بعمل م‌یآید 
به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع حق احتمالی در موعد مقرر در این 
اگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور یابند. بدیهی است عدم حضور در 

موعد مقرر تعیین شده فوق مانع ادامه عملیات ثبتی نخواهد شد.
حسن ابوترابیم الف 5264

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اراضی حسین آباد 

قسمتی از پلاک - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح ذیل م‌یباشد.
۱- خسرو عبدالملیک فرزند جمشید در ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۷۲,۹۲ متر 

مربع به شماره پلاک ۱۹۲۲ فرعی ۱- اصلی 
۲- سیکنه اکبری امامی فرزند رشید در ششدانگ کی قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۴۲٫۶ متر 

مربع به شماره پلاک ۱۹۲۳ فرعی -۱ اصلی
3-  خانمها عاطفه و فاطمه شهرت هر دو نفر عبدالملیک فرزندان جمشید در ششدانگ کی قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۴۰٫۲۲ متر مربع قانون حدنگار حدنگار که سهم هر کی سه دانگ مشاع از 

ششدانگ م‌یباشد به شماره پلاک ۱۹۲۴ فرعی ۱- اصلی 
مستند مالیکت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی حاجیه سیکنه اکبری و خسرو 
عبدالملیک م‌یباشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی م‌یشود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضیان اعتراضی داشته باشند م‌یتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت کی ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.     م الف: 1876930
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/20

محمد حسن صادقی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۲/14
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

تأخیر طولانی مدت سازمان تأمین 
مطالبات  پرداخت  در  اجتماعی 
داروخانه‌ها، باعث شد انجمن 
داروسازان ایران، به یک تصمیم 
جمعی در مقابله با کم کاری تأمین 

اجتماعی برسد.
به گزارش مهر، داروخانه‌های سرپایی در 
بخش خصوصی، وارد شرایط سخت و 
دشواری برای خرید دارو از شرکت‌های 
پخش شده اند و دلیل اصلی آن نیز، بحران 

نقدینگی است. در این بین، بیمه‌های 
پایه به خصوص بیمه تأمین اجتماعی، 
بیشترین حجم بدهی به داروخانه‌ها را دارد 
که متأسفانه در پرداخت آنها، سهل انگاری 
و سستی مک‌یند. زیرا، بر اساس قراردادی 
که فی مابین بیمه تأمین اجتماعی و 
داروخانه‌ها‌یها منعقد شده است، شرط 
پرداخت مطالبات داروخانه‌های سرپایی در 
بخش خصوصی، تأمین اعتبار بیمه تأمین 
اجتماعی است. در همین حال، انجمن 
داروسازان ایران به عنوان نماینده صنف 
داروخانه‌های سرپایی در بخش خصوصی، 
موضوع بدهی تأمین اجتماعی را از طرق 
مختلف پیگیری کرده و نامه نگار‌یهای 
لازم با سازمان‌ها و دستگاه‌ها و نهادهای 
مربوطه انجام شده، اما به نتیجه لازم منتج 
نشده است. شهرام کلانتری رئیس انجمن 
داروسازان ایران، در گفتگو با خبرنگار مهر 

ایران در  گفت: موسسین داروخانه‌های 
پاسخ به بدعهدی بیمه تأمین اجتماعی در 
اولین گام و در اقدامی هماهنگ تصمیم 
گرفته اند که خرید دارو از شرکت‌های 
دارویی سهامدار بیمه تأمین اجتماعی را 
متوقف کنند تا شاید تلنگری به تصمیم 
گیرندگان در این بیمه باشد. وی افزود: 
عدم خرید از شرکت‌های وابسته به 
تأمین اجتماعی با پرداخت مبالغ جزئی از 
مطالبات داروخانه‌ها متوقف نم‌یشود و تا 
اصلاح قراردادهای این بیمه با داروخانه‌ها و 
الحاق شرط پرداخت خسارت تأخیر تادیه، 
ادامه خواهد یافت.به گفته رئیس انجمن 
داروسازان ایران، تصمیم داروخانه‌های 
سرپایی در بخش خصوصی برای عدم 
خرید از شرکت‌های دارویی وابسته به 
تأمین اجتماعی، از امروز ۲۰ بهمن ۱۴۰۳ 

اجرا خواهد شد.

داروخانه‌ها از امروز از شرکت‌های تأمین اجتماعی خرید نمی کنند

سازمان هواشناسی کشور نسبت به 
کاهش دما تا ۱۵ درجه سانتیگراد در ۱۹ 
استان و ماندگاری هوای سرد هشدار 
داد و صرفه‌جویی در مصرف انرژی را 

توصیه کرد.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی کشور 
با صدور هشدار سطح نارنجی از نفوذ توده 
هوای سرد و کاهش محسوس دما به‌طور 
میانگین بین ۶ تا ۱۰ درجه سانتیگرادو 
به‌صورت نقطه‌ای و محلی به‌ویژه در 
مناطق سردسیر و امکان کاهش دما تا ۱۵ 
درجه سانتیگراد از امروز )۲۰ بهمن‌ماه( تا 

سه‌شنبه )۲۳ بهمن‌ماه( خبر داد. 
 نفوذ توده هوای سرد در آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، کردستان، 
کرمانشاه، همدان، مرکزی، لرستان، قم، 
تهران، قزوین، البرز، خراسان شمالی، زنجان، 
چهارمحال بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، 
خراسان رضوی، یزد پیش‌بینی م‌یشود.
افزایش مصرف حامل‌های انرژی، احتمال 
کاهش منابع انرژی با توجه به ناترازی انرژی 

موجود، یخ‌زدگی سطح جاده‌های مواصلاتی 
و لغزندگی جاده‌ها از آثار این مخاطره است.

سازمان هواشناسی نسبت به مدیریت 
مصرف انرژی ،صرفه جویی در مصرف 
انرژی در بخش خانگی و صنعتی، اتخاذ 
تمهیدات لازم جهت عدم لغزندگی معابر و 
جاده‌ها و عایق‌بندی مناسب برای لوله‌های 
آب، استفاده از ضد یخ در رادیاتور خودرو 
و ماشین‌آلات کشاورزی و تنظیم دمای 

گلخانه‌ها و دامدار‌یها توصیه شده است.
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار 
سطح زرد از وزش بادهای شدید تا خیلی 
شدید و نفوذ توده گرد وخاک از کشور 
عراق خبر داد. سازمان هواشناسی کشور 
نسبت به احتیاط در تردد غیر ضروری 
بیماران تنفسی، افراد سالخورده و کودکان، 
خودداری از توقف و پارک خودرو در 

اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های 
نیمه کاره و سست و استحکام سازه‌های 
موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش 
گلخانه‌ها توصیه مک‌یند. به گزارش ایسنا 
در هشدار نارنج‌یرنگ سازمان هواشناسی 
پیش‌بینی م‌یشود که پدیده‌ای جوی اثرات 
منفی به دنبال داشته باشد و خسارت‌های 
احتمالی را سبب شود. هشدار نارنجی برای 
آماده‌باش دستگاه‌های مسئول برای مقابله با 
کی پدیده خسارت‌زا صادر م‌یشود. هشدار 
زرد رنگ به معنای این است که پدیده‌ای 
جوی رخ خواهد داد که ممکن است در 
سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی 
را ایجاد کند. این هشدار برای آگاهی مردم 
صادر م‌یشود تا بتوانند آمادگی لازم را برای 
مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که 
از حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. 

از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این 
هشدارها قرار م‌یگیرند تا اگر لازم باشد 

تمهیداتی را بیندیشند.
دمای تهران زیر صفر می‌رود

اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش 
محسوس دما و بارش برف و باران در 
سطح استان تهران خبر داد. به گزارش 
ایسنا آسمان استان تهران تا کیشنبه )۲۱ 
بهمن‌ماه( نیمه ابری تا ابری، در بعضی 
ساعت‌ها همراه با مه رقیق، کاهش شعاع 
دید، بارش باران و برف با احتمال رگبار و 
رعد و برق در گستره استان تهران و گاهی 
وزش باد شدید تا خیلی شدید به‌ویژه در 
مناطق غربی، جنوبی و ارتفاعات استان 

پیش‌بینی م‌یشود. 
همچنین کاهش قابل ملاحظه دمای کمینه 
و از بامداد امروز تا دوشنبه )۲۲ بهمن‌ماه( 
کاهش دما محسوس و یخبندان سطح 
زمین در گستره استان و وزش سوزباد 
در ارتفاعات، افزایش محسوس مصرف 

حامل‌های انرژی پیش‌بینی م‌یشود. 

سازمان هواشناسی کشور هشدار داد

کاهش دما و یخبندان در ۱۹ استان

توضیح پلیس درباره خبر مربوط به بخشودگی 
جرایم رانندگی

پلیس راهور فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: خبر مربوط به بخشودگی 
جرایم منتسب به پلیس راهور صحت ندارد و کذب است.

به گزارش ایلنا، در اطلاعیه پلیس آمده است که خبری مبنی بر جزئیات بخشودگی 
جرایم منتسب به پلیس راهور منتشر و در این خبر اعلام شده است که رانندگان 
از تاریخ ۹ تا ۲۵ بهمن فرصت دارند تا همراه با اصل سند برگ سبز و کارت خودرو 
و بیمه نامه و پرینت برگ خلافی بروز به مراکز راهنمایی و رانندگی مراجعه کنند 
و از طرح تخفیف یا بخشودگی جرائم رانندگی بهره مند شود.براساس این اطلاعیه، 
در این خبر کذب آمده است که خلافی زیر سقف کی میلیون تومان کلا بخشیده 
م‌یشود، خلافی از کی میلیون تا سه میلیون تومان تخفیف ۵۰ درصد و خلافی 
بالای سه میلیون تومان هم از ۳۰ تا ۳۵ درصد مشمول تخفیف خواهد شد و 
خودروهایی که شکایت داشته باشند تخفیف شامل حالشان نمی شوند.پلیس در این 
اطلاعیه تایکد کرده است: در حال حاضر این بخشنامه به پلیس راهور ابلاغ نشده 
است و همه اخبار پلیس راهور فراجا از طریق مجاری رسمی اطلاع‌رسانی م‌یشود.

راه‌اندازی ۳ همراه‌سرا در تهران 
همزمان با ولادت امام زمان )عج(

مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران از 
احداث و راه اندازی ۳ مرکز »همراه‌سرا« در میدان انقلاب، منطقه لویزان 

و منطقه ۱۲ خبر داد.
سید محمد نقیب، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی 
شهرداری تهران درباره احداث ۳ همراه‌سرا تا پایان سال گفت: همچنان 
که پیش از این مقرر شده بود؛ هر سه این همراه‌سرا‌ها آماده هستند و در 

مرحله افتتاح به سر م‌یبرند.
وی با اشاره به محل احداث این همراه‌سرا‌ها ادامه داد: یکی از این 
همراه‌سرا‌ها در منطقه ۶ و محدوده میدان انقلاب است که کاربردی 
مختص بیماران سرطانی و پیوند مغز و استخوان دارد؛ همراه‌سرای دیگر 
در منطقه ۴ و بخشی از منطقه لویزان به احداث رسیده که به ارائه خدمات 
حوزه رویان م‌یپردازد. سومین همراه‌سرا نیز در محدوده منطقه ۱۲ آماده 

شده که به زودی به مرحله بهره برداری خواهد رسید.
راه اندازی مرکز »مشاوره تلفنی« با محوریت دریافت مشاوره‌های 
مددکاری و روانشناسی به صورت تلفنی از دیگر برنامه‌هایی بود که 
مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری برای دهه 

فجر سال جاری در نظر داشت.
نقیب با اشاره به اینکه احداث مراکز مشاوره تلفنی در مراحل پایانی قرار 
دارد ادامه داد: اگرچه تا نیمه شعبان فرصت زیادی باقی نمانده؛ اما تلاش 
بر افتتاح سه مرکز مشاوره تلفنی همزمان با ولادت امام زمان )عج( است.
وی افزایش مراکز جامعه‌پذیری را از جمله برنامه‌های سال آینده دانست و 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ۳ مرکز جامعه پذیری در مناطق ۲۱، ۶ 
و ۱۹ آماده فعالیت است و اشتغال مددجویان در حوزه پاکبانی در منطقه 
۱۳ در آخرین مراحل خود به سر م‌یبرد؛ افزایش همراه‌سرا‌ها و مراکز 
جامعه پذیری نیز از جمله اقدامات جدی سازمان خدمات و مشارکت‌های 

اجتماعی شهرداری در سال ۱۴۰۴ است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، گفتنی است؛ با هدف خروج افراد 
آسیب دیده از چرخه آسیب برای نخستین بار الگوی مداخله ۹ گام در 
مراکز یاور شهر به اجرا رسید که اشتغال‌زایی و کسب درآمد از جمله این 
گام‌ها بود که انعقاد تفاهم‌نامه با سازمان پسماند شهرداری تهران به منظور 
تأمین نیروی انسانی پاکبان مصداقی از اقدامات قابل توجهی است که در 

این زمینه صورت گرفته است.

شهری

آتش‌نشانی تهران
به پهپاد‌های دوربین‌دار مجهز می‌شود

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران گفت: کی شرکت دانش‌بنیان ایرانی در حال 
توسعه پهپاد‌های مجهز به دوربین‌های پیشرفته است 
که در صورت تهیه این پهپادها، م‌یتواند در عملیات 

آتش‌نشانی و امدادرسانی بکار گرفته شود.
قدرت‌الله محمدی در گفت‌و‌گو با ایرنا با بیان اینکه کی 
شرکت ایرانی در حال تولید پهپاد دوربین‌دار است، اظهار 
کرد: این پهپاد‌ها فقط برای نمایش و تبلیغات ساخته 
نم‌یشوند، بلکه باید قابلیت انجام عملیات‌های واقعی را 
داشته باشند البته تا زمانی که مشکلات عملیاتی این 
پهپاد‌ها برطرف نشود، آنها وارد چرخه اجرایی نخواهند 

شد.
وی تایکد کرد: پهپاد‌های ساخته شده برای بکارگیری 
در حوزه آتش‌نشانی بار‌ها مورد آزمایش و بررسی قرار 
م‌یگیرد و در صورت داشتن ایراد و مشکل، پیش از 

بکارگیری هرگونه ایراد احتمالی آنها برطرف م‌یشود.

آتش نشان


